
苓ム
第 36回学校祭「味まつり」開催の

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校に対 しまして格別なるご厚情を賜り、深く

感謝申し上げます。
さて、このたび、学校祭「味まつり」を一般公開して実

施致 します。私たちがこれまで学んだ調理 B製菓の技術を

活かし、皆様に楽 しんでいただけるよう心を込めて企画・

運営致 します。
つきましては、ご多忙中とは存 じますが、ぜひご来校賜

りますようご案内申し上げます。
敬 具

,オ,と

'.=静
争鳴ぃ各々 螺鳥部Fコ・ィ″抒ヽ ,

Au
↓ 亨

か
智

,こ

ヽ
今
'

,

い
ぅ

ざと

こ

で
帝,,

第 36回学校祭「味まつり」

日 時 2024年 10月 19日 (Sat.)

10:00～ 12:00

カフェのみ 10:15～ 12:30

内 容 ◇料理販売

◇菓子販売

◇カフェ

も

´

や
1
壽
垂I

穐
揮す

函館短期大学付設調理製菓専門学校

げ
〒042-0942函館市柏木町 7-25

TEL.(0138)53-5572

・転144デ手r翼ヽ
・ ドデ・命声デ.R

¬
u「IⅢげ常ら孝二

2024年 10月 吉日 函館短期大学付設調理製菓専門学校

学校祭実行委員会一同

t

みんなで心を込めて

作ります修
ぜひご来増ください ゴ

心
一
一
番


